INDICAÇÃO N°: 149 /2018

Divinópolis, 30 de Janeiro de 2018.

Exmo. Sr. Adair Otaviano,
DD. Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis
Nesta

Senhor Presidente

O Vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais, requer de Vossa Excelência, depois
de ouvido o sobreano Plenário, que seja encaminhado ao Sr. Prefeito Galileu Teixeira Machado,
uma solicitação de a poda de uma (1) árvore localizadas na Rua Marechal Deodoro, número 110,
Bairro Haulin Souki.

JUSTIFICATIVA:

Justificamos o pedido pois, as mesmas estão prejudicando a rede elétrica, danificando o padrão,
com risco de queda do mesmo devido as árvores estarem cercando e pesando sobre o mesmo.

Marcos Vinícius Alves da Silva
Vereador – Líder Bancada PROS

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.divinopolis.mg.leg.br                                e-mail: geral@divinopolis.mg.leg.br